Директору МАУ «ТВ Мытищи»

_______________________________________

От _____________________________
(ФИО полностью)

_______________________________________

Тел. ___________________________________
Заявление
Прошу Вас заключить договор на оказание услуг связи для целей кабельного вещания (далее–услуг) в помещении по адресу:_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(далее – помещение) и начислять мне абонентскую плату за оказание услуг в размере, установленном тарифами МАУ «ТВ Мытищи» для выбранного мной пакета, с учетом действующий на момент оказания услуг системы налогообложения МАУ «ТВ Мытищи»                  (отметить в квадратике галочкой):

	Пакет «Стандарт»
	Более 70 в цифровом формате

Не менее 59 в аналоговом формате
	155 рублей в месяц

(без  учета НДС)

Настоящим заявлением подтверждаю следующее (нужное отметить в квадратике галочкой):

	Я являюсь собственником помещения.

                                     Или

Я не являюсь собственником помещения.
В связи с этим, гарантирую наличие согласия владельца и (или) собственника помещения на оказание услуг по месту подключения услуг и техническую готовность помещения для организации доступа к услугам, а также самостоятельно несу перед собственником помещения ответственность за все осуществляемые в помещении в связи с подключением услуг действия, в том числе несу все риски, связанные с взаимоотношениями с собственником помещения по месту подключения услуг.

          Даю свое согласие МАУ «ТВ Мытищи» на обработку указанных в настоящем заявлении своих персональных данных согласно Федеральному закону от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях рассмотрения заявления и заключения договора на оказание услуг связи для кабельного вещания.

____________________________/______________________

                       (подпись)                           (расшифровка подписи)

«___» _______________20___г.